МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение Хабаровский техникум
транспортных технологий имени
 Героя Советского Союза
А.С. Панова

ПРИКАЗ

____________№____________
г. Хабаровска

О проведении цикла мероприятий «Непознанная Вселенная»

На основании годового плана учебно-воспитательной работы КГБ ПОУ ХТТТ, с целью воспитание патриотизма у обучающихся КГБ ПОУ ХТТТ через пропаганду достижений отечественной космонавтики,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести с 12.04.2021 г. по 17.04.2021 г. в КГБ ПОУ ХТТТ цикла мероприятий «Непознанная Вселенная», посвященных 60-й годовщине первого полета человека в космос (далее – Мероприятия).

2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о проведении цикла мероприятий «Непознанная Вселенная», посвященных 60-й годовщине первого полета человека в космос в краевом государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении Хабаровский техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С. Панова» (КГБ ПОУ ХТТТ).

3. Принять участие в Мероприятиях всем группам очной формы обучения, находящимся на данный момент на теоретическом обучении.

4. Руководителям групп обеспечить подготовку и участие групп в Мероприятиях.

5. Утвердить экспертную группу в составе:
Председатель:
	О.Ю.Ярица – директор КГБ ПОУ ХТТТ
Члены экспертной группы:
	Т.И.Шарипова – зам.директора по УВР
	Т.О.Оспищева – зам.директора по УПР
	С.Б.Котенева – зам.директора по ТО
	Тимофеева А.В. – старший мастер
	Красильникова Радмила – Президент Совета самоуправления
5. Назначить ответственными за организацию и проведение Мероприятий:
Котеневу С.Б.– зам.директора по ТО (общая подготовка и организация, контроль),
Шарипову Т.И. – зам.директора по УВР (помощь в подготовке творческого концерта),
Коршунову Н.И.– методиста (общая подготовка и организация, методическая помощь),
[bookmark: _GoBack]Змиевскую Н.Е., Кухаренко Е.А., Литвинову С.В. – председатели ПЦК (планы-сценарии проведения мероприятий, содержательная часть),
Никифорову Д.А. – куратор совета самоуправления (оформление, контроль за размещением промежуточных результатов, помощь в проведении мероприятий (волонтеры)).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             О.Ю.Ярица